苏市政协﹝2021﹞27号

关于公布苏州市市政工程专家库
成员增录名单的通知

各市、区市政工程（行业）协会（分会），各会员单位：
根据市政工程协会《关于增设苏州市市政工程专家库专业组及有关专业成员补充申报的通知》（苏市政协〔2021〕18号）的要求，经本人申报、单位推荐、协会审核等遴选程序，现将专家库成员增录名单予以公布（见附件）。
本次增录的市政专家库将由我会按照“集中管理、资源共享、动态更新、适时调整”的原则进行管理。
[bookmark: _GoBack]
附件：苏州市市政工程专家库成员增录名单（2021第一批）

苏州市市政工程协会
2021年6月4日

苏州市市政工程专家库成员增录名单（2021第一批）
	序号
	申报人
	单位

	1
	童慧
	苏州市政园林工程集团有限公司

	2
	潘韶声
	苏州市政园林工程集团有限公司

	3
	孙大为
	苏州交通工程集团有限公司

	4
	王正波
	江苏广吴建设园林有限公司

	5
	杨海涛
	裕腾建设集团有限公司

	6
	贾长虎
	苏州祥盛建设工程有限公司

	7
	张骏
	江苏常诚建筑咨询监理有限责任公司

	8
	蒋秋雄
	苏州基业生态园林股份有限公司

	9
	龚晓康
	苏州基业生态园林股份有限公司

	10
	朱福明
	苏州工业园区市政服务集团有限公司

	11
	戴婷婷
	苏州市政园林工程集团有限公司

	12
	朱磊
	江苏永联园林工程有限公司

	13
	凡广怀
	江苏永联精筑建设集团有限公司

	14
	刘振宇
	江苏永联精筑建设集团有限公司

	15
	钱栋栋
	中车建设工程有限公司

	16
	姚志勇
	中新苏州工业园区市政物业管理有限公司

	17
	李令玉
	太仓市重点工程咨询有限公司

	18
	董何亮
	苏州荣帆建设工程有限公司

	19
	朱晓东
	苏州市水城市政园林工程有限公司

	20
	陈微微
	苏州龙德建设工程有限公司

	21
	储永阳
	苏州高新区国有资产经营管理集团有限公司

	22
	裘凤岐
	苏州高新区（虎丘区）财政投资评审中心

	23
	朱璇
	高新区财政局

	24
	韩立举
	苏州高新区（虎丘区）财政投资评审中心

	序号
	申报人
	单位

	25
	范从友
	中亿丰建设集团股份有限公司市政交通分公司

	26
	洪斌
	中亿丰建设集团股份有限公司

	27
	王黎
	中亿丰建设集团股份有限公司

	28
	孙德军
	园区市政服务集团有限公司

	29
	赵兰图
	苏州市轨道交通集团有限公司

	30
	刘宏伟
	中铁电气化局集团第一工程有限公司

	31
	李舜康
	苏州市轨道交通集团有限公司

	32
	许利民
	苏州市轨道交通集团有限公司

	33
	许琼果
	苏州市轨道交通集团有限公司

	34
	朱嘉斌
	苏州市轨道交通集团有限公司

	35
	姚祥平
	苏州市轨道交通集团有限公司

	36
	周安义
	中国铁建电气化局集团有限公司

	37
	陈彦红
	中铁十局集团有限公司

	38
	张伟
	宏大建设集团有限公司

	39
	贺雪松
	苏州美瑞德建筑装饰有限公司

	40
	韦斌辉
	苏州工业园区市政服务集团有限公司